
EMPORO, s.r.o.

Prosecká 2490/63a

CZ, 180 00 Praha 8

tel:  +

fax: +

e-mail: 

www.emporo.cz

Banka: ČSOB, 264 528 845 / 0300

Swift (BIC): CEKOCZPP

CZK: CZ13 0300 0000 0002 6452 8845 

EUR: CZ21 0300 0000 0002 6452 8992

OR u MS Praha,  oddíl C, vložka 136881

IČO: 28372158,  DIČ(VAT): CZ28372158
Odesilatel:  EMPORO,s r o , Prosecká 2490/63a, 18000 Praha 8

Odběratel:

IČO: 00065293

Čís. poptávky: email

Datum poptávky: 05.02.2021

Čís.zákazníka: MUZEUMCK26601Zpracoval:  

příspěvková organizace

Husovo nám. 87/2

 

Muzeum Českého krasu, 

266 01 Beroun

Nabídka
Číslo nabídky:  N-CZ014914/01

Datum vystavení:  19.02.2021

Kontakt:  

Tel.: +

E-mail: 

Platnost nabídky do: 26.02.2021

Vážený pane ,

Děkujeme za Vaši poptávku a dovolujeme si vám nabídnout následující:

Poz. Číslo artiklu Množství Jedn.cena Cena netto DPH

Označení Celk.cena Sleva.%

1. 100058  1,000 ks Kč  3 424,00  21,00

Plošinový vozík VARIOfit s jedním madlem s drátěnou výplní, 1000 x 700 mm, nosnost 500 kg

Hodnota pozice Kč  3 424,00 Sleva  10,00 %  3 081,60

Dodací lhůta: 1 prac.den

- ocelový nosný rám svařený ze zpevněných dutých L-profilů, lakovaných práškovou modrou 

barvou  RAL5010

- dvě pevné a dvě otočné kladky s ochranou pro nohy, na kuličkových ložiskách

- obruče z šedé gumy, která nešpiní podlahu

- centrální brzda EasySTOP 

- ložná plocha - deska MDF s bukovým dekorem

- výplň madla - drátěná mřížka 50 x 50 mm

hmotnost 37,00 kg

nosnost 500,00 kg

počet podlaží 1,00 ks

průměr kola 200 00 mm

vnější délka 1120,00 mm

vnější šířka 700,00 mm

výška celkem 990,00 mm

výška plošiny 280,00 mm

ložná plocha d x š 1030 x 700 mm

materiál bočních stěn drátěné pletivo

velikost vozíku 1000 x 700



EMPORO, s.r.o.

Prosecká 2490/63a

CZ, 180 00 Praha 8

tel:  

fax: 

www.emporo.cz

Banka: ČSOB, 264 528 845 / 0300

Swift (BIC): CEKOCZPP

CZK: CZ13 0300 0000 0002 6452 8845 

EUR: CZ21 0300 0000 0002 6452 8992

OR u MS Praha,  oddíl C, vložka 136881

IČO: 28372158,  DIČ(VAT): CZ28372158

Datum:  19.02.2021

Číslo nabídky:  

N-CZ014914/01

Poz. Číslo artiklu Množství

Označení Celk.cena

Jedn.cena

Sleva.%

Cena netto DPH

2. 100091  1,000 ks Kč  3 613,00  21,00

Plošinový vozík VARIOfit s jedním, sklopným madlem, 900 x 600 mm, nosnost 250 kg

Hodnota pozice Kč  3 613,00 Sleva  10,00 %  3 251,70

Dodací lhůta: 1 prac.den

- nosný rám a sklopné madlo svařené z ocelové trubky

- konstrukce lakovaná práškovou modrou barvou  RAL5010

- ložná plocha - deska MDF s bukovým dekorem

- dvě pevná a dvě otočná kola s ochranou pro nohy, na kuličkových ložiskách; obruče z šedé 

gumy, která nešpiní podlahu

- vybaveno centrální brzdou Easy Stop

 

Centrální brzda Easy Stop - ve srovnání s klasickou brzdou na otočném řídícím kolečku je 

zabrzdění vozíku podstatně jednodušší a pohodlnější. Lehkým sešlápnutím brzdového pedálu 

dojde k zablokování řídících koleček nezávislé na jejich poloze. Povolení brzdy jen lehkým 

nadzvednutím. K ovládání brzdy není nutná pracovní, ochranná obuv.

hmotnost 24,00 kg

nosnost 250,00 kg

počet podlaží 1,00 ks

průměr kola 160,00 mm

vnější délka 1000,00 mm

vnější výška 975,00 mm

vnější šířka 620,00 mm

ložná plocha d x š 900 x 600 mm

velikost vozíku 1000 x 600



EMPORO, s.r.o.

Prosecká 2490/63a

CZ, 180 00 Praha 8

tel: 

www.emporo.cz

Banka: ČSOB, 264 528 845 / 0300

Swift (BIC): CEKOCZPP

CZK: CZ13 0300 0000 0002 6452 8845 

EUR: CZ21 0300 0000 0002 6452 8992

OR u MS Praha,  oddíl C, vložka 136881

IČO: 28372158,  DIČ(VAT): CZ28372158

Datum:  19.02.2021

Číslo nabídky:  

N-CZ014914/01

Poz. Číslo artiklu Množství

Označení Celk.cena

Jedn.cena

Sleva.%

Cena netto DPH

3. 100094  1,000 ks Kč  6 323,00  21,00

Hliníkový plošinový vozík VARIOfit s jedním, sklopným madlem, 900 x 600 mm, nosnost 150 kg

Hodnota pozice Kč  6 323,00 Sleva  10,00 %  5 690,70

Dodací lhůta: 8 prac.dní

- super lehká konstrukce

- nosný rám a sklopné madlo svařené z hliníku

- ložná plocha - profilovaný hliníkový plech

- dvě pevná a dvě otočná kola s ochranou pro nohy, na kuličkových ložiskách; obruče z šedé 

gumy, která nešpiní podlahu

- vybaveno centrální brzdou Easy Stop

 

Centrální brzda Easy Stop - ve srovnání s klasickou brzdou na otočném řídícím kolečku je 

zabrzdění vozíku podstatně jednodušší a pohodlnější. Lehkým sešlápnutím brzdového pedálu 

dojde k zablokování řídících koleček nezávislé na jejich poloze. Povolení brzdy jen lehkým 

nadzvednutím. K ovládání brzdy není nutná pracovní, ochranná obuv.

hmotnost 16,00 kg

nosnost 150,00 kg

počet podlaží 1,00 ks

průměr kola 160,00 mm

vnější délka 1000,00 mm

vnější výška 960,00 mm

vnější šířka 600,00 mm

ložná plocha d x š 900 x 600 mm

velikost vozíku 1000 x 600



EMPORO, s.r.o.

Prosecká 2490/63a

CZ, 180 00 Praha 8

tel: 

www.emporo.cz

Banka: ČSOB, 264 528 845 / 0300

Swift (BIC): CEKOCZPP

CZK: CZ13 0300 0000 0002 6452 8845 

EUR: CZ21 0300 0000 0002 6452 8992

OR u MS Praha,  oddíl C, vložka 136881

IČO: 28372158,  DIČ(VAT): CZ28372158

Datum:  19.02.2021

Číslo nabídky:  

N-CZ014914/01

Poz. Číslo artiklu Množství

Označení Celk.cena

Jedn.cena

Sleva.%

Cena netto DPH

4. 999991  1,000 ks Kč  7 779,00  21,00

Hliníkový plošinový vozík VARIOfit s jedním, sklopným madlem,  ložná plocha s rýhovanou 

protiskluznou gumou, 900 x 600 mm, nosnost 150 kg

Hodnota pozice Kč  7 779,00 Sleva  10,00 %  7 001,10

Dodací lhůta: 8 prac.dní

5. 100111  4,000 ks Kč  8 999,00  21,00

Stolní vozík VARIOfit s jedním bočním madlem a dvěma zásuvkami, 1000 x 600 mm, nosnost 

250 kg

Hodnota pozice Kč  35 996,00 Sleva  10,00 %  32 396,40

Dodací lhůta: 8 prac.dní

Nosný rám svařený ze zpevněných L-profilů a z ocelové trubky, konstrukce lakovaná 

práškovou modrou barvou  RAL5010.  Ložné plochy - deska MDF s bukovým dekorem. Dvě 

pevná a dvě otočná kola s centrální brzdou EasySTOP a ochranou pro nohy, na kuličkových 

ložiskách. Obruče z šedé gumy, která nešpiní podlahu.

- police v rámu z ocelového L-profilu 12 mm

- dvě zásuvky zavěšené pod horní policí, zavírané cylindrickým zámkem

- rozměr zásuvek dxšxv: 450 x 40 x 80 mm, nosnost 25 kg

nosnost 250,00 kg

nosnost police 80,00 kg

počet podlaží 2,00 ks

průměr kola 125,00 mm

vnější délka 1150,00 mm

vnější šířka 600,00 mm

výška celkem 820,00 mm

ložná plocha d x š 985 x 590 mm

velikost vozíku 1000 x 600



EMPORO, s.r.o.

Prosecká 2490/63a

CZ, 180 00 Praha 8

tel: 

www.emporo.cz

Banka: ČSOB, 264 528 845 / 0300

Swift (BIC): CEKOCZPP

CZK: CZ13 0300 0000 0002 6452 8845 

EUR: CZ21 0300 0000 0002 6452 8992

OR u MS Praha,  oddíl C, vložka 136881

IČO: 28372158,  DIČ(VAT): CZ28372158

Datum:  19.02.2021

Číslo nabídky:  

N-CZ014914/01

Poz. Číslo artiklu Množství

Označení Celk.cena

Jedn.cena

Sleva.%

Cena netto DPH

6. 100113  2,000 ks Kč  3 876,00  21,00

Stolní vozík VARIOfit s jedním horním madlem, 1000 x 600 mm, nosnost 250 kg

Hodnota pozice Kč  7 752,00 Sleva  10,00 %  6 976,80

Dodací lhůta: 1 prac.den

Nosný rám svařený ze zpevněných L-profilů a z ocelové trubky, konstrukce lakovaná 

práškovou modrou barvou  RAL5010.  Ložné plochy - deska MDF s bukovým dekorem. Dvě 

pevná a dvě otočná kola s centrální brzdou EasySTOP a ochranou pro nohy, na kuličkových 

ložiskách. Obruče z šedé gumy, která nešpiní podlahu.

nosnost 250,00 kg

nosnost police 80,00 kg

počet podlaží 2,00 ks

průměr kola 125,00 mm

vnější délka 1130,00 mm

vnější šířka 600,00 mm

výška celkem 1050,00 mm

ložná plocha d x š 985 x 590 mm

velikost vozíku 1000 x 600

7. 100245  1,000 ks Kč  8 244,00  21,00

Vozík VARIOfit s nástavbou pro zavěšení různého materiálu, 1200 x 800 mm, nosnost 500 kg

Hodnota pozice Kč  8 244,00 Sleva  10,00 %  7 419,60



EMPORO, s.r.o.

Prosecká 2490/63a

CZ, 180 00 Praha 8

tel: 

www.emporo.cz

Banka: ČSOB, 264 528 845 / 0300

Swift (BIC): CEKOCZPP

CZK: CZ13 0300 0000 0002 6452 8845 

EUR: CZ21 0300 0000 0002 6452 8992

OR u MS Praha,  oddíl C, vložka 136881

IČO: 28372158,  DIČ(VAT): CZ28372158

Datum:  19.02.2021

Číslo nabídky:  

N-CZ014914/01

Poz. Číslo artiklu Množství

Označení Celk.cena

Jedn.cena

Sleva.%

Cena netto DPH

Dodací lhůta: 8 prac.dní

Ocelový nosný rám svařený ze zpevněných dutých L-profilů, lakovaných práškovou modrou 

barvou  RAL5010. Ložná plocha - deska MDF s bukovým dekorem. Nástavbová konstrukce z 

ocelového úhelníku a drátěné mřížky 75 x 75 mm pro zavěšení nosičů, sklon mřížky 8°. Dvě 

pevné a dvě otočné kladky s brzdou a ochranou pro nohy, na válečkových ložiskách. Obruče z 

šedé gumy, která nešpiní podlahu.

hmotnost 90,50 kg

nosnost 500,00 kg

počet podlaží 1,00 ks

průměr kola 200,00 mm

výška celkem 1553,00 mm

výška rámu 1250,00 mm

velikost vozíku 1200 x 800

8. 118137  1,000 bal. Kč  2 431,00  21,00

Zábrana proti sklouznutí materiálu, výška 100 mm, bal. 2 ks.

Hodnota pozice Kč  2 431,00 Sleva  10,00 %  2 187,90

Dodací lhůta: 8 prac.dní

hmotnost 3,50 kg

délka 1260,00 mm

výška 100,00 mm

konstrukční materiál lakovaná ocel



EMPORO, s.r.o.

Prosecká 2490/63a

CZ, 180 00 Praha 8

tel: 

www.emporo.cz

Banka: ČSOB, 264 528 845 / 0300

Swift (BIC): CEKOCZPP

CZK: CZ13 0300 0000 0002 6452 8845 

EUR: CZ21 0300 0000 0002 6452 8992

OR u MS Praha,  oddíl C, vložka 136881

IČO: 28372158,  DIČ(VAT): CZ28372158

Datum:  19.02.2021

Číslo nabídky:  

N-CZ014914/01

Poz. Číslo artiklu Množství

Označení Celk.cena

Jedn.cena

Sleva.%

Cena netto DPH

9. 115983  4,000 ks Kč  665,00  21,00

Pojízdné stupátko z plastu, nosnost 150 kg, barva šedá

Hodnota pozice Kč  2 660,00 Sleva  10,00 %  2 394,00

Dodací lhůta: 1 prac.den

- lze je snadno posouvat všemi směry – i na kobercových podlahách

- je-li stupátko zatíženo, stojí pevně a bezpečně na zemi

- bezpečné a pohodlné stání

- nekluzná nášlapná plocha

- z úderuvzdorného plastu

- nerezavějí, bez poškrábání nebo vyboulení

- výška při zatížení 410 mm, nezatížená 418 mm

- průměr nahoře 280 mm, dole 410 mm

hmotnost 2,00 kg

nosnost 150,00 kg

barva světle šedá

materiál plast

10. 102854  2,000 ks Kč  921,00  21,00

Hliníkové skládací schůdky, jednostranné, pro běžné použití, 4 stupně

Hodnota pozice Kč  1 842,00 Sleva  10,00 %  1 657,80

Dodací lhůta: 1 prac.den



EMPORO, s.r.o.

Prosecká 2490/63a

CZ, 180 00 Praha 8

tel: 

www.emporo.cz

Banka: ČSOB, 264 528 845 / 0300

Swift (BIC): CEKOCZPP

CZK: CZ13 0300 0000 0002 6452 8845 

EUR: CZ21 0300 0000 0002 6452 8992

OR u MS Praha,  oddíl C, vložka 136881

IČO: 28372158,  DIČ(VAT): CZ28372158

Datum:  19.02.2021

Číslo nabídky:  

N-CZ014914/01

Poz. Číslo artiklu Množství

Označení Celk.cena

Jedn.cena

Sleva.%

Cena netto DPH

- nosnost 150 kg

- s certifikátem dle normy EN 131

Schůdky jsou vyrobeny z tažených hliníkových profilů, na koncích opatřených plastovými 

koncovkami. Opěrný oblouk je vysoký 600 mm nad horní plošinou. Jednotlivé stupně mají 

pohodlnou hloubku 80 mm, pracovní horní plošinka má rozměry 264 x 262 mm. Vzhledem ke 

své nízké hmotnosti jsou tyto schůdky vhodné hlavně tam, kde jejich použití vyžaduje časté 

přemisťování např. v kanceláři, v příručních archivech apod.

hmotnost 3,50 kg

výška plošiny 820,00 mm

počet příčlí 4

provedení pro běžné použití

Celkem bez daně Kč  72 057,60

DPH - základní sazba 21,00%  15 132,10Kč

Základ daně pro sazbu 21,00 %: Kč  72 057,60

Celková hodnota nabídky Kč  87 189,70

Dodací podmínky S dodaním na adresu  DOPRAVA ZDARMA:

Cenové podmínky Ceny dle platného katalogu:

Způsob platby: Faktura - Bankovní převod:

87 189,70  Kč  během  15  dní

Doufáme, že Vám naše nabídka bude vyhovovat a v případě dalších přání a dotazů nás neváhejte 

kontaktovat.

S pozdravem




